特別教育講習会申込書
平成　　年　　月　　日

株式会社昭和企画　御中 TEL　0587-36-3271　　稲沢会場　080-6901-5352  070-5332-3750

福島会場　090-4261-0165  070-5253-9840　　岐阜会場　090-4157-0013  070-5336-8998
	事業所名

	担当者

	所在地
	（〒　　　　－　　　    ）

	電話

	FAX

	携帯電話

	mail

	業　種

下記の通り受講を申し込みます。
	講習日
	　平成　　年　　月　　日
	会

場
	稲沢市・可児市・札幌市・広島市・（　　　　　　）
福島市・郡山市・白河市・いわき市・南相馬市

	コース
	職長教育・刈払機・有機溶剤・丸のこ・研削砥石・巻上機・チェンソー・粉じん
除染作業等・除染指揮者・振動装置・ローラー・建設機械

	№
	受講者氏名
	生年月日
	住　　所（自動車免許証を参照）

	1
	フリガナ
携帯
	S H
/   /
	〒

	2
	フリガナ
携帯
	S H

/   /
	〒

	3
	フリガナ
携帯
	S H

/   /
	〒

	4
	フリガナ
携帯
	S H

/   /
	〒

	5
	フリガナ
携帯
	S H

/   /
	〒

	6
	フリガナ
携帯
	S H

/   /
	〒

　注１　申込後はいかなる事由においても受講料は返金出来かねます。

　　２　事情により申込日に受講出来なかった場合は２ヶ月以内に本人に限り再度受講できます。
　　３　個人情報は修了証以外には使用しません。

振込先　十六銀行東稲沢支店　当座預金　１２１０４１３　　名義：㈱昭和企画
楽天銀行サンバ支店　普通預金　７００１３５２　　名義：㈱昭和企画
ファクス　０５８７－３６－０３６１